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Trondheim kommune 

Byråd for kultur, idrett og friluftsliv 

Byråd for oppvekst og utdanning 

      

Trondheim, 10. april 2026 

Deres referanse:  

IDRETTSRÅDET I TRONDHEIM – INNSPILL TIL BUDSJETT FOR TRONDHEIM 

KOMMUNE 2027 OG HANDLINGS- OG ØKONOMIPLAN 2027 – 2030 

Idrettsrådet i Trondheim (IRT) ser fram mot en gradvis realisering i tråd med fremlagte langsiktige 

planer og vedtatte politiske føringer. Idrettsrådet ønsker i dette notatet å løfte fram det som bør 

prioriteres innenfor driftsbudsjett til idretten i kommende økonomiplanperiode. Forhold som ikke 

nevnes forutsetter vi justeres i tråd med vedtatt indeks for pris- og befolkningsendring. 

 

Idrettsrådets innspill til investeringsbudsjett 2027 og HØP 2027-2030   

Idrettsrådet mener det årlig må settes av 7 % av kommunens investeringsbudsjett til idrettsanlegg. 

 

Vi viser til idrettens prioriteringsliste over behov for idrettsanlegg og nærmiljøanlegg i Trondheim 

2026-2027, vedlagt. Den viser et stort behov for midler for å realisere kostnadskrevende anlegg for 

idretter med kritisk lav anleggsdekning i Trondheim, blant annet svømmehall og ishaller, se rapport 

fra Telemarksforskning Norsk idrettsindeks 2024 

 

Idrettsrådet har følgende prioriterte innspill i driftsbudsjett til idretten i HØP 2027-2030 

• Øke kommunal andel til spillemidler til 20 %. 

• 2-4 MNOK årlig ekstra kommunal andel knyttet til rehabilitering av idrettslagseide KG-

baner.  

• 20 MNOK i investeringstilskudd i 2027 til Leangen aktivitetshus (ATIF og Trondheim 

Atletklubb). 

• 3 MNOK i investeringstilskudd i 2027 til regionalt hestesportsenter Bratsberg (Trøndelag 

Hestesportklubb). 

• x MNOK* i investeringstilskudd i 2027 til 11’ KG-bane på Tillertomta knyttet til 

ekstraordinære kostnader for opparbeidelse av tomt med svært krevende grunnforhold (Tiller 

Idrettslag) (*Behov tilskudd er under utredning – ettersendes senere). 

• 1 MNOK årlig til kjøp av mer halltid i svømmehall fram til Moholt svømmehall er realisert. 

• Opprettholde inkluderingsmidler til idrettsrådet på sammen nivå som i 2026. 

• 1,5 MNOK til i reguleringsarbeid i 2027 for vei og parkering for adkomst til marka ved 

Tjønnstuggu på Ranheim. 

• 1 MNOK årlig til tilskuddsordning for større idrettsarrangementer for mindre idretter.  

• 5 MNOK årlig til frie planleggingsmidler. 

 

I tillegg ber vi om at det årlig settes av 4,5 MNOK over oppvekstbudsjettet for å opprettholde dagens 

barnehagesvømming der idretten bidrar mye med gjennomføring. 

 

 (oppdatert 100426)

mailto:ir.trondheim@idrettsforbundet.no
https://www.idrettsråd.no/trondelag/trondheim/
https://idrettsindeks.no/rapport/5001/1/1
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Øke kommunal andel til spillemidler til 20 % og ekstrabevilgning fotballbaner 

I 2023 vedtok bystyret å bevilge 10 millioner kroner ekstra til realisering av mindre anlegg i regi av 

idrettslagene i 2023 og i 2024. Dette var svært positivt for idretten i Trondheim, og idrettsrådet 

mener at det fra 2027 bør bevilges midler til å styrke den kommunale andelen til spillemidler, for å 

stimulere til økt anleggsbygging i regi av idrettslagene. Idrettsrådet mener at en ordning som 

stimulerer til utbygging i regi idrettslag må ligge på 20 %, noe søknadsmassen i 2024 viser tydelig. 

 

Omfanget på behov for skifte av dekke på fotballbaner er stort i Trondheim. Totalt er det behov for 2 

– 4 MNOK pr. år ekstra bare til fotball i en fireårsperiode for å ivareta den kommunale andelen til 

spillemidlene. Variasjonen i størrelsen avhenger av om det gis 10 % eller 20 % støtte. For å redusere 

gapet mellom idrettslag som eier og drifter egne anlegg mot idrettslag som har all sin aktivitet i 

kommunale anlegg så mener idrettsrådet at det bør være 20 % støtte på den kommunale andelen. 

 

Sett av 20 MNOK i investeringstilskudd til Leangen aktivitetshus – turn og vektløfting 

Anlegget er nr. 1 på Idrettens prioriteringsliste over behov for idrettsanlegg i Trondheim 2026-2027 

og prosjektet er klar for realisering. Dette er to idretter med kritisk dårlig tilgang på anlegg. I 

tidligere budsjett har det vært satt av 20 MNOK til Spkl Freidig til bygging av idrettshall på Eberg. 

Disse midlene er ført tilbake til disposisjonsfondet. Idrettsrådet ber vi om at disse midlene bevilges 

på nytt for få igangsatt bygging av Leangen aktivitetshus. Tilskuddet bør være tilsvarende det som 

ble gitt til Lade Sportsarena, inkl. prisjustering. Anlegget vil frigjøre tid i idrettshaller, styrke 

vektløfteridretten i Trondheim og vil i tillegg være viktig for tilrettelegging av basistrening for 

mange andre idretter i Leangen idrettspark. En avtale om tilgang for skoler og barnehager på dagtid, 

vil kunne være med å gi mange barn en unik mulighet for å oppleve et annet aktivitetstilbud på 

Leangen enn tilbudet om is på dagtid. Et slikt tiltak ivaretar den idrettspolitiske erklæringen som 

Trondheim kommune har signert, på en veldig god måte. 

 

Sett av 3 MNOK i investeringstilskudd til regionalt hestesportsenter Bratsberg 

Anleggssituasjonen for hestesporten i Trondheimsregionen har aldri vært så kritisk som nå. Miljøet 

preges av nedleggelser, dårlig økonomi og konflikter som følge av dette. Det er et kritisk behov for å 

sikre anlegg med aktivitetstilbud for alle nivåer innen ryttersporten, både bredde og topp. Trøndelag 

Hestesportklubb jobber aktivt (sammen med Trondheim Rideklubb) for å kjøpe Bratsberg 

Ridesenter. Ridesenteret ligger per dags dato brakk grunnet langvarig konflikt mellom idretten og 

anleggseier. Dette er et anlegg som har et potensiale til å bli både regionalt og nasjonalt senter for 

hestesport, samtidig med at våre idrettslag kan få tilgang og få organisert daglige treninger for sine 

medlemmer. 

 

Sett av X MNOK investeringstilskudd til ekstra kostnader for grunnarbeid KG 11’er på 

Tillertomta 

Tiller idrettslag har i dag kritisk dårlig anleggsdekning for sin fotballaktivitet. I forbindelse med 

bygging av nye Tonstad skole vil situasjonen bli ytterligere forverret når dagens hjemmearena (Tobb 

Arena) ved bygging av nye Tonstad skole blir mindre egnet for kampavvikling fordi tilgjengelighet 

på parkering reduseres betydelig. Tillertomta er ferdig regulert med KG 11’er som er tiltenkt Tiller 

IL. For å avhjelpe den kritiske anleggsmangelen og møte ekstra fordringer knyttet til bygging av 

Tonstad skole, ønsker Tiller IL å snarest mulig igangsette bygging av fotballbanen på Tillertomta. 

Kostnadene for opparbeiding av tomt forventes å være betydelige på grunn av krevende grunnforhold 

mailto:ir.trondheim@idrettsforbundet.no
https://www.idrettsråd.no/trondelag/trondheim/
https://sites.google.com/ou.trondheim.kommune.no/leangenaktivitetshus/visjon
https://www.idrettsforbundet.no/contentassets/f971573c72ef4fa8964d9e59f5a1a5d2/idrettspolitisk-erklaring-trondelag.pdf
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og behov for støydempende tiltak mot veger på flere sider. Idrettslaget er i gang med utredning og 

kostnadsoverslag vil bli ettersendt. Denne ekstrakostnaden mener vi kommunen skal dekke slik det 

er gjort i andre anleggsutbygginger i regi idrettslag. 

 

Sett av 1 MNOK årlig til ekstra kjøp halltid i svømmehaller fram til ny svømmehall er realisert 

Svømmeridrettene i Trondheim har er svært stort behov for mer treningstid. I påvente av at 

Bydelsbasseng øst realiseres er det derfor behov for å kjøpe mer tid i private anlegg, f.eks. Pirbadet 

og A4 Arena.  

 

Sett av 1,5 MNOK til regulering av vei og adkomst til marka ved Tjønnstuggu – Ranheim 

Vei og parkeringsplass inn til Tjønnstuggu er veldig populær og brukes mye av organisert og 

uorganisert idretts- og friluftsaktivitet i området, samt av friluftsbarnehagen på Tjønnstuggu. Veien 

er bratt og smal og mangler autovern langs en bekkedal i det bratteste partiet. Det er til tider svært 

risikofylt å bruke veien når det er glatt og det skjer ulykker her hvert år. I tillegg har 

parkeringsplassen for liten kapasitet. Sterkt voksende befolkning i bydelen gir stadig økende trafikk 

inn til marka langs denne veien og vi mener det kritisk nødvendig raskt å iverksette regulering for å 

sikre adkomsten. 

 

Opprettholde tilskudd inkluderingsmidler til idrettsrådet på samme nivå som 2026 
For å kunne opprettholde og utvikle inkluderingsarbeidet i idrettsrådet, ser vi behovet for å 

opprettholde rammen til inkluderingsarbeidet i 2027 på samme nivå som i 2026. Løsningen med å 

omdisponere midler fra fritidskortet til idrettsrådets forvaltningsordning på økonomiske barrierer må 

opprettholdes. Det er et svært godt grep for å nå ut med støtte til de familiene som faktisk trenger 

økonomisk bidrag for at deres barn og unge får delta i idrettsaktivitet. Idrettsrådet vil fremme sak på 

vårt årsmøte 11. mai med anbefaling om innføring av solidaritetsfond i våre idrettslag finansiert blant 

annet kommunale inkluderingsmidler. Et slikt fond vil da erstatte dagens tilskuddsordning for 

familier med lav betalingsevne. 

 

De siste årene har vi sett en økende andel familier med lav betalingsevne, samtidig som stadig flere 

idrettslag etablerer inkluderingstiltak. For å sikre at barn og unge som står overfor kulturelle eller 

økonomiske barrierer får mulighet til å delta, er det avgjørende at både støtteordninger for familier 

med svak økonomi og midler til inkluderingstiltak opprettholdes. Med fortsatt høy prisvekst, høye 

rentekostnader og økt tilstrømning av flyktninger forventer vi at søknadsmengden fra idrettslagene 

vil være minst like høy som i fjor, om ikke høyere, se figur 1, 2 og 3. Så langt i 2026 har idrettsrådet 

mottatt søknader for ca. 9,2 millioner kr. 

 

Idrettsrådet opplever en stadig økende etterspørsel etter støtte fra både våre aktivitetsguider og 

ferieaktiviteter for barn og unge. I dag har vi 10 aktivitetsguider og en fagansvarlig aktivitetsguide, 

som samlet utgjør om lag 2,8 årsverk. I fjor bidro aktivitetsguidene til at 374 barn og unge mellom 6 

og 19 år fikk muligheten til å delta i idrett – dette er barn og unge som ellers ville stått helt utenfor. 

Bufdir har laget en rapport som beregner de samfunnsøkonomiske virkningene. I rapporten kommer 

det fram at de samfunnsøkonomiske gevinstene er anslått til 1,5 mrd. kr på landsbasis ved at barn fra 

lavinntektsfamilier deltar like mye i organiserte fritidsaktiviteter som andre barn og unge. Ut fra dette 

bidrar inkluderingsmidlene til lavere kostnader/utgifter/besparer på helse- og sosialtjenester. 

 

mailto:ir.trondheim@idrettsforbundet.no
https://www.idrettsråd.no/trondelag/trondheim/
https://www.idrettsråd.no/trondelag/trondheim/inkludering/
https://www.idrettsråd.no/trondelag/trondheim/nyheter/informasjon-om-solidaritetsfond---arsmotesak/
https://www.idrettsråd.no/trondelag/trondheim/inkludering/lav-betalingsevne---sok-stotte/
https://www.bufdir.no/rapporter/dokumentside/buf00005896/
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Figur 1: Utvikling over tid – antall barn og unge 6 – 26 år 

Figur 
2: Utvikling over tid økonomi som barriere, familier med lav betalingsevne– søknadsbeløp og tildelt beløp i kr.  
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Figur 3. Utvikling overtid, Inkludering i idrettslag – tiltak, familier med lavbetalingsevne og klubbambassadør.  

Sett av 1 MNOK til tilskuddsordning for større idrettsarrangementer for mindre idretter 

Arrangementsstøtte gis i dag til et stort antall ulike typer arrangementer. Dagens 2026-nivå på 

arrangementsstøtten dekker behovet for støtte til mindre arrangementer. Det bør etableres en bedre 

tilskuddsordning til større idrettsarrangement som ikke når opp i tildeling fra kommunens kulturfond 

(f.eks. norgesmesterskap, studentmesterskap og internasjonale arrangementer innen mindre idretter). 

Idrettsrådet mener at dette er et viktig grep for å følge opp ambisjonene i Strategi for å tiltrekke store 

idrettsarrangement til Trondheim og Trøndelag, sak 28/13, slik at Trondheim også blir førstevalget 

for nasjonale mesterskap/ arrangementer i mange idretter. 

 

Sette av 5 MNOK årlig til frie planleggingsmidler 

Det er i planleggingsarbeidet at ideer utvikles til konkrete utbyggingstiltak, og det må settes av 

midler over driftsbudsjettet årlig som kan benyttes til oppstart av utrednings- og reguleringsarbeider 

som oppstår. Dette er svært viktige midler som gir kommunen økt fleksibilitet til å prioritere og 

utrede gode prosjekter underveis i økonomiplanperioden. 

 

Sette av 4,5 MNOK årlig over oppvekstbudsjettet til barnehagesvømming  

Barnehagesvømming er et treffsikkert og godt dokumentert tiltak for livsviktig vannkompetanse, 

sosial utjevning og tidlig mestring. Nasjonalt har ordningen fungert i 10 år og bidratt til at flere 

hundre tusen barn har lært å svømme. Erfaring viser at få barn blir gode nok svømmere gjennom 

skoleløpet alene. Barnehagealder er derfor et kritisk tidspunkt for å utvikle trygghet og 

grunnleggende ferdigheter i vann. Effekten er stor: På få dager går barn fra utrygghet til mestring i 

vann. Tiltaket forebygger drukningsulykker – og som det treffende er sagt: Dette er den eneste 

“idretten” du kan dø av å ikke kunne. Samtidig sikrer ordningen lik tilgang for alle barn, uavhengig 
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av foreldrenes ressurser og bakgrunn. En videreføring på ca. 4,5 mill. årlig vil sikre et allerede 

etablert, effektivt og bredt tilbud til Trondheims barnehagebarn. Se artikkel i NRK. 

 

Trondheim Svømme- og Livredningsklubb, som er et av flere IL som tilbyr barnehagesvømming i 

Trondheim, påpeker at apparatet og kompetansen de har bygget opp gjennom mange år i stor grad vil 

"forvitre" dersom ordningen stopper allerede etter påske, når restmidlene fra 2025 er brukt opp. Det 

må derfor også komme på plass en snarlig finansiering av tiltaket for resten av 2026. 

 

Oppsummering 

Idrettsrådet ber om at innspillene prioriteres i budsjett 2027 og handlings- og økonomiplan 2027 – 

2030. 

 

 

Med hilsen 

IDRETTSRÅDET I TRONDHEIM 

 

 

Anne-Lise Bratsberg /s/        Bjørn Kilskar 

leder styret         daglig leder   

 

 

Vedlegg 

Idrettens PRIOR-lister behov idrettsanlegg og behov nærmiljøanlegg 2026-2027, rapport 090326  

Kopi:   

Trondheim kommune / Enhet for idrett og friluftsliv 

Trøndelag idrettskrets 

mailto:ir.trondheim@idrettsforbundet.no
https://www.idrettsråd.no/trondelag/trondheim/
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.nrk.no%2Ftrondelag%2Fjohannes-_5_-fra-malvik-er-blant-dei-siste-som-far-gratis-svommeopplaering-i-barnehagen-1.17795402%3Ffbclid%3DIwY2xjawQwnoxleHRuA2FlbQIxMQBzcnRjBmFwcF9pZBAyMjIwMzkxNzg4MjAwODkyAAEee7_nXuU_0X2eqB2zO7UQdsIvV_OWfhD8nrH7g6JVMP_GVGdBU423QnW9wEE_aem_OFyjxJTkYBXqaZ1Q7b8JkA&data=05%7C02%7CBjorn.Kilskar%40idrettsforbundet.no%7C1dc554eea877484b799608de8a5f41b3%7C5ca933991184430d88a8107721ef7b66%7C0%7C0%7C639100338903594519%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=ToQ%2Br8bHlfYdmd6DmuV2GisJ0sM0EuT443rYvQhV0VM%3D&reserved=0
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Byrådet 

Bystyret 

 

Trondheim 9. mars 2026 

 

IDRETTSRÅDET I TRONDHEIMS PRIORITERING AV IDRETTSANLEGG OG 

NÆRMILJØANLEGG I TRONDHEIM 2026 – 2027 

 

Bakgrunn prioritering av idrettsanlegg 

Bystyret vedtok i 2006 at rådmannen i samarbeid med idretten skulle lage en prioriteringsplan som 

grunnlag for en opptrapping av utbygging av idrettsanlegg. På bakgrunn av dette vedtok årsmøtet for 

Idrettsrådet i Trondheim i 2006 å sette ned et bredt sammensatt prioriterings-utvalg blant idrettene i 

byen. Utvalget utarbeidet en omforent prioriteringsliste for bygging av nye idrettsanlegg i 

Trondheim. Denne ble fremmet for byens politikere. Idretten har besluttet at idrettsrådet 

årlig skal rullere prioriteringslisten og rapportere til kommunens politikere. Kriterier for prioritering 

av behov for idrettsanlegg behandles årlig av vårt årsmøte.  

 

Generelt 

Idretten i Trondheim favner om over 50 særidretter med svært ulike anleggsbehov. Trondheim 

kommune og Trøndelag fylkeskommune har over lengre tid gjort en utmerket innsats med bygging 

av flerbrukshaller over skolebudsjettene. Flerbrukshallene vil ha stor betydning for idrettene som 

trenger hall, da det i lang tid har vært et stort underskudd på kapasitet på hallsida. Idrettsrådet mener 

derfor det er viktig at kommunen forsterker fokuset på øvrige viktige anleggsbehov som idretten har. 

 

Idrettsrådet foretar årlig tre ulike prioriteringer som gjelder anlegg/anleggsbehov: 

1. Prioritering av spillemiddelsøknader. 

2. Prioritering av nye idrettsanlegg vi mener helt eller delvis skal finansieres av kommunen. 

(vedlegg til denne oversendelsen) 

3. Prioritering av behov nærmiljøanlegg ute i bydelene vi mener helt eller delvis skal finansieres av 

kommunen (nytt vedlegg til denne oversendelsen – se siste avsnitt) 

 

Spillemiddelprioriteringen omfatter mange private og offentlige prosjekter som ikke er innmeldt og 

prioritert i våre oversikter. Vår anleggsprioritering skal vektlegges når rekkefølge på prioritering av 

spillemiddelsøknader besluttes. 

 

Innspill og behandling 

Arbeidet med prioritering av idrettsanlegg er i hovedsak basert på innspill fra særkretser og 

særforbund med frist 1. november. Idrettsrådets har med bakgrunn i dette foretatt rullering av 

idrettens prioriteringsliste idrettsanlegg 2026 -2027 pr 5. februar 2026, vedlagt. 

 

 

mailto:IR.Trondheim@idrettsforbundet.no
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Tydelig prioritering av idrettens behov for idrettsanlegg 

Prioritetslista var fram til 2021 meget omfattende med mange ulike anleggsbehov. For å tydeliggjøre 

idrettens behov og prioritering overfor kommunen, omfatter rapporten kun de 10 høyest prioriterte 

anleggsbehovene i Trondheim.  

 

Beskrivelse av idrettens behov 

Lista beskriver i egen kolonne hva idretten ber Trondheim kommune om å bidra med i det enkelte 

prosjekt. 

Kommunalt anleggsbidrag til private prosjekter 

Idrettsrådet innser at kommunen ikke klarer å fullfinansiere mange av anleggene det er behov for i 

kommunen. For å bidra til en hurtigere realisering og få dekket prekære behov, ber vi om at 

kommunen gir et betydelig anleggsbidrag til prioriterte private prosjekter ut over den faste 

kommunale andelen ved spillemiddelsøknader. Idrettsrådet opprettholder oppfordringen til 

kommunen om å utvikle gode finansierings- og driftsmodeller for alle private anleggstyper (lik de 

som er besluttet for idrettshaller), også for anlegg som ikke ligger i tilknytning til skole. 

Presiseringer til prioritetsarbeidet 

• Interkommunale anlegg kan raskt gis nødvendig prioritet dersom muligheten for realisering i et 

samarbeid med annen kommune er til stede. 

• Ved alle nye kommunale skoler, bør det i tillegg til standard skoleanlegg iht gjeldende PIF-plan 

(idrettshall og KG-bane) alltid tilstrebes å innarbeide ekstra arealer til organisert / egenorganisert 

aktivitet. Dette kan være Idrettens aktivitetshus, Fysak aktivitetshus eller enkeltstående spesialanlegg 

for mindre plasskrevende idretter. 

• Anlegg som er påbegynt eller ferdig finansiert er ikke tatt inn i lista.  

• Utstyrsbehov er ikke tatt inn i lista. Dette ivaretas via egne ordninger med midler avsatt til utstyr i 

kommunale anlegg og kommunal støtte utstyr private anlegg. 

Bakgrunn prioritering av behov nærmiljøanlegg (nytt i år) 

Nytt av året er at idrettsrådet, på bakgrunn av vedtak på årsmøtet 2025, også har foretatt en 

prioritering av behov for nærmiljøanlegg i Trondheim.  Kriterier for prioritering av behov for 

nærmiljøanlegg vil bli behandlet årlig av vårt årsmøte.  

Innspill og behandling – behov nærmiljøanlegg 

Arbeidet med prioritering av nærmiljøanlegg er basert på innspill fra idrettslag i Trondheim som best 

kjenner behovet i sitt nærmiljø / bydel. Frist var 1. november 2025. Idrettsrådets har med bakgrunn i 

dette utarbeidet idrettens prioriteringsliste nærmiljøanlegg 2026 -2027 pr 5. februar 2026, vedlagt. 

Konklusjon 

Idrettsrådet har vedtatt vedlagte lister over idrettsanlegg og nærmiljøanlegg som skal prioriteres først 

bygget i Trondheim kommune de nærmeste årene.  
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Med hilsen 

IDRETTSRÅDET I TRONDHEIM 

 

 

Anne-Lise Bratsberg /s/        Bjørn Kilskar 

leder styret          daglig leder 

 

Vedlegg: 

Idrettens prioritering av behov idrettsanlegg i Trondheim 2026-2027, 050226 

Idrettens prioritering av behov nærmiljøanlegg i Trondheim 2026-2027, 050226 
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IDRETTENS PRIORITERING AV ANLEGGSBEHOV I TRONDHEIM 2026-2027 2026-2027

PRI Anlegg Aktivitet Hva idretten ber om

1 Leangen. Idrettens aktivitetshus 

- Turn, vektløfting og evt en annen idrett 

Turn og basistrening alle andre hallidretter. Turn, vektløfting 

og snowboard/freeski supertrampoline (og kampsport?) 

Bygging og drift av anlegget i samarbeid med idrettslag

2 Moholt bydelsbasseng Svømming, stup, dykking, undervanns-rugby og vannrelatert 

aktivitet. Bydelsbad publikum.

Andre aktivitetssaler hvis mulig i kjeller / restarealer

Kommunalt anlegg

3 Tiller idrettspark - fase 1

- Ishall 2 flater 

- Dansesal i tilknytning til ishall

- Fotballbane 11'er KG - Tiller IL

Isidretter, studentidrett på is, dans, samt generell fysisk 

aktivitet i aktivitetsrom

Fotball 

Bygging og drift av anlegget i samarbeid med idrettslag.

4 Granåsen rekruttanlegg

(Grener: Hopp og kombinert)

Rekrutteringsanlegg for hopp og kombinert. Anleggsbidrag eller kommunalt anlegg / kommunal drift

5 Eberg idrettspark 

- Idrettshall 2 flater, aktivitetshus og div utendørsanlegg

Mange ulike innendørs og utendørs aktiviteter Hall: Standard investerings-og driftsavtale med Trondheim kommune. 

Tomt, regulering og anleggsbidrag. Rekkefølgekrav dekket av TK. 

6 Øya stadion 

Omfattende oppgradering arenabygg og tribuneanlegg

Friidrett Kommunalt finansiert. 

7 Tribune Lade KG stor bane - inkl cricket og baseball treningsanlegg  

(under tribunebygg )

Cricket og baseball teknikktrening. Essensiselt for trygg 

trening med ball og bat. Helårs anlegg

Tomt og anleggsbidrag 

8 Leangen skøytehall Skøyter, bandy, ishockey og egenorganisert OPS-prosjekt, alternativt kommunalt anlegg. Fullverdig bandybane.

9 Judohall v/ Strindheim Skole - Trondheim Judokwai Judo og andre idretter som kan benytte mindre flater Tomt, regulering?, anleggsbidrag og rekkefølgekrav. Driftsavtale med 

Trondheim kommune

10 Regionanlegg hestesport - Bratsberg

Ridehaller og ridebaner for hestesport. (interkommunalt anlegg)

Flerbruksanlegg for hest.  Rekruttering, bredde og toppnivå. 

Trening, konkurranse,  utstillinger og andre aktiviteter

Regulering og anleggsbidrag. Kommunal garanti. Drift av anlegget i 

samarbeid med klubber. Interkommunalt samarbeid. 
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Idrettens prioritering av nærmiljøanlegg i Trondheim 2026-2027

PRI Innspill fra Anlegg Aktivitet Hva idretten ber om
1 Sportsklubben 

Nationalkameratene
KG-bane 7'er ved Hallset skole som islegges på 
vinteren. 

Allsidig egenorganisert aktivitet for nærmiljøet og skolen sommer og 
vinter. Skal kun uttaksvis benyttes til organisert idrettsaktivitet.

Kommunalt anlegg

2 Utleira IL Hinderløype Egorganisert trening og lek, oppvarming og alternativ trening . Kommunalt anleggsbidrag

3 Heimdal Fotball KG-bane 5'er med lys ved Stabbursmoen skole Egenorganisert aktivitet for nærmiljøet og skolen. Ekstra kommunalt anleggsbidrag.
(Fikk kun 2% anleggsbidrag i 2025)

4 Trondhjems Turnforening "Aktiv park" i tilknytning til planlagt idrettsanlegg og 
turnhus på Falkenborg. 

Egenorganisert fysisk aktivitet, lek og bevegelse for alle aldersgrupper 
i barnehager, skoler og befolkningen i nærmiljøet. Parkour- og 
hinderløype, tuftesapparater og treningsstasjoner, motorikk- og 
balanseløyper, buldrestein, små klatrevegger og åpne aktivitetsflater 
og møteplasser

Kommunalt anleggsbidrag

5 Jonsvatnet IL Ballbinge Solbakken Skole - 
rehabilitering/oppgradering

Egenorganisert aktivitet for nærmiljøet og skolen. Kommunalt anleggsbidrag

6 Ranheim IL Basketballbane ved Ranheim skole og Vikåsen skole - 
islegges på vinteren

Allsidig egenorganisert aktivitet for nærmiljøet og skolen sommer og 
vinter. Skal kun uttaksvis benyttes til organisert idrettsaktivitet.

Kommunalt anlegg

7 Utleira IL Sykkelanlegg med ferdighetsløyper, pump-track og 
hopplinje. Helårs anlegg -  skileik på vinteren

Allsidig egenorganisert sykkel-og skiaktivitet for nærmiljøet og skolen 
sommer og vinter.

Kommunalt anleggsbidrag
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